[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2014г.                                                                                                              №23

О внесении изменений  в Административный регламент  по исполнению муниципальной  функции  по осуществлению   муниципального контроля
«Контроль  за сохранностью автомобильных дорог местного значения
в границах поселения Щаповское в городе Москве»
утвержденный  Постановлением Главы администрации  поселения
Щаповское в городе Москве от 03.02.2014г. №9

          В соответствие с Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ (ред.02.07.2013г.) «Об организации представления  государственных и муниципальных услуг», во исполнение Требования прокурора  от 11.03.2014г. «Об изменении нормативно правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции  по осуществлению   муниципального контроля «Контроль  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах поселения Щаповское в городе Москве», утвержденный Постановлением Главы администрации поселения Щаповское в городе Москве от 03.02.2014г., №9 (в дальнейшем Административный регламент):
 -   п.1  гл. IV Административного регламента изложить  в следующей редакции: «Действия (бездействия) должностных лиц, исполняющих муниципальную функцию, могут быть обжалованы заявителями в досудебном порядке Главе администрации поселения Щаповское в городе Москве»;
 -  п.2 гл. IV Административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба подается в администрацию поселения Щаповское в письменной форме на бумажном носителе или в электронной форме. Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официального сайта администрации поселения Щаповское  www.schapovo.ru, а так же может быть подана  при личном приеме заявителя. Жалоба должна содержать:  наименование органа, в который направляется письменное обращение, фамилию, имя, отчество должностного лица; фамилию, имя, отчество заявителя; полное  наименование юридического лица  (в случае обращения организации); почтовый адрес заявителя и контактный телефон; предмет обращения (жалобы); личную подпись заявителя; дату обращения»;
-  п.3  гл. IV Административного регламента  изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в администрацию поселения Щаповское  поселения Щаповское, подлежит рассмотрению в течение 30 дней со дня ее регистрации».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля Подольская и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения Щаповское  www.schapovo.ru
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               П.Н.Бондарев